
 
УКРАЇНА 

ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьме скликання 
(одинадцята сесія) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 22.07.2021  № 513-11/2021 
м. Долина 
 
Про керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету міської ради Михнича Р.В. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити протокол лічильної комісії з таємного голосування щодо 
звільнення керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради 
Михнича Р.В. 

 

2. Визнати грубими порушення посадових обов’язків керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету Михничем Романом Володимировичем. 

 

3. Звільнити 23 липня 2021 року Михнича Романа Володимировича з 
посади керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету на підставі 
пункту 1 частини першої статті 41 КЗпП України. 

 

4. Відділу кадрової роботи управління правового і кадрового 
забезпечення міської ради (Олійник К.Й.) оформити звільнення Михнича 
Романа Володимировича відповідно до законодавства про працю. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Диріва 
І.Я.  

 
 
Міський голова         Дирів І.Я. 


